総務-R04-04

令和 4 年 6 月 13 日

薬物乱用防止指導員 及び (実務実習受入薬局)指導薬剤師 各位

               一般社団法人姫路薬剤師会 会長 浦上 文男

総務担当副会長  関 悠吾

 平素は会員の先生方には会務運営のご協力いただき心より感謝申し上げます。

現在、兵庫県が実施している（中播磨地区）薬物乱用防止指導員協議会に、姫路薬剤師会

より 10 名が指導員として登録されています。

その講習会と普及活動に、コロナ禍前は実務実習生の参加(10 名程度）が可能でしたが、今

年は普及活動のみ参加可能となりました。

薬剤師会以外の他団体（医師会・保護司・民生委員等）の指導員も参加されています。

 日時  令和 4 年 6 月 16 日（木） 16：00～（30 分程度）

 内容  令和 4 年度「ダメ。ゼッタイ。」普及運動

    【集合時間 15：50 集合場所 山陽百貨店本館南東側】※地図別紙

実施場所 山陽電車姫路駅周辺

実施内容 山陽電車姫路駅周辺において、啓発用のぼりを掲出するとともに、啓

発タスキを着用し、「ダメ。ゼッタイ。国際協力で薬物をなくしまし

ょう。」を合言葉に、通行人に対して啓発資材を配布しながら薬物乱

用防止を訴える。

FAX 送信先 姫路薬剤師会 FAX 079‐282‐3210 締切 6 月 15 日 16 時

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

6 月 16 日の【 令和 4 年度「ダメ。ゼッタイ。」普及運動 】に参加します。

   ※普及場所での当会責任者は宮崎和代指導員です。

薬局名

指導薬剤師名               実習生氏名

指導薬剤師名               実習生氏名